
Informacja o wplyni^ciu pytan do SIWZ

INSTYTUTTECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Pismo nr 1

TO-250-25TA/20

Dotyczy post^powania na: ,,Dostaw$ komory do hadan kompatybilnosci cieplnej".

W zawiqzku z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)
Zamawiaj^cy informuje, iz w dniu 11 sierpnia 2020 roku wpfynfto od uczestnika przedmiotowego
postepowania nast^pujqce pytanie, co do tresci SIWZ, na ktore Zamawiajqcy udziela odpowiedzi:

Pytanie ntimer 1.
SIWZ zawiera sformutowanie: "mozliwo£6 rownolegtego badania dwoch, czterech lub szesciu probek
badawczych (...)"• Czy zapis ten oznacza, ze dopuszczalne jest umieszczanie dodatkowych probek podczas
trwania cyklu testowego? Czy tylko po zakoriczeniu zaprogramowanej ilosci cykli testowych (np. na etapie
oceny wizualnej badanych probek)?

Odpowiedz:
Zamawiaja_cy nie przewiduje, aby byla potrzeba/koniecznosc dokladania dodatkowych probek w innym
momencie niz przerwa po kazdych 10 cyklach. Moze bye jednak potrzeba, aby przy uruchamianiu badania
w komorze znajdowaty sie i byly badane 2 probki lub 4 probki lub 6 probek.

Ninicjsze pismo stanowi integralna czg^c Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (SIWZ)
w nostepowaniu nr TO-250-25TA/20.
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